


Da mezzo secolo leader nel settore della sicurezza individuale (DPI), l’azienda realizza abiti 
da lavoro, divise, felpe, pile e più in generale abbigliamento professionale personalizzato di 
altissima qualità, disegnato, tagliato e confezionato in Italia. Con il passaggio generazionale, lo 
sviluppo in chiave innovativa e l’adozione del marchio d’eccellenza dpiLeonard, l’azienda si è 
andata sempre più identificando nel mercato come sinonimo di professionalità e stile italiano. 
Dotata di un moderno ricamificio interno, dove operatori di grande esperienza utilizzano le più 
evolute tecnologie tessili e strumentazioni di ultimissima generazione, garantisce la massima 
precisione e qualità con tempi rapidi nell’evasione degli ordini, assicurando la consegna entro 
30 giorni lavorativi.



Grazie ad un team operativo dinamico, flessibile e sempre in sintonia con i nuovi trend di settore, 
la dpiLeonard crea quotidianamente capi su misura personalizzati con ricamo e stampa, 
rispondendo ad ogni specifica richiesta del cliente, anche nel caso di ordini minimi. I materiali 
utilizzati per la confezione di capi speciali – quali prolab per capi ignifughi, trivalente (antiacido, 
antistatico, ignifugo), bivalente (antiacido-antistatico), e di molte altre tipologie di workwear 
- sono tutti frutto di un’attenta ricerca e rigorosamente certificati oeko tex standard 100, a 
garanzia che i prodotti tessili ed i loro accessori non contengano o rilascino sostanze nocive 
per la salute dell’uomo. Negli ultimi anni, per soddisfare ordini consistenti nel segno del miglior 
rapporto qualità – prezzo, l’azienda ha creato una linea economica che viene realizzata in Italia e 
confezionata in un laboratorio tecnico che ha sede in Tunisia. Professionale, versatile e sensibile 
ad ogni esigenza di personalizzazione dei clienti, dpiLeonard è il partner ideale per chi sceglie 
la qualità, la sicurezza e l’efficienza made in Italy.
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Linea LAVORO



PANTALONE CLASSICO ELASTICOLINEA ECONOMICA MASSAUA 270 grammi/m²

CL. CL.
CL.

TUTA INTERA
COD. MW80MX - BLU

COD. MW80MXCOL - VERDE
COD. MW80MXCOL - GRIGIO

TG. S-4XL
BLU fino a 5XL

COD. MW50MX - BLU
GIUBBA

SALOPETTE
COD. MW60MX

TG. S-3XL
BLU fino a 5XL

TG. S-5XL

GIACCA
COD. MW40MX

TG. S-5XL

CL.

CL.

CL.

BL
U

 N
AV

Y
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CL.

CL

COD. MW50MXCOL - VERDE
COD. MW50MXCOL - GRIGIO



PANTALONE CLASSICO ELASTICO TESSUTO SANFORIZZATO 
TINTURA INDANTRENE

COD. MW99MX
CAMICEPANTOLONE CLASSICO

COD. MW15MX

TG. S-5XLTG. XS-5XL

COD. MW15MXTS - BLU
COD. MW15MXTSCOL - GRIGIO
COD. MW15MXTSCOL - VERDE

PANTALONE

TG. XS-3XL
BLU fino a 5XL

CL.

CL.
CL.CL.CL.

CL.

DISPONIBILE A
MAGAZZINO

9
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COLLO A CAMICIA ELASTICO AI POLSI

BOTTONI COPERTI
TASCA APPLICATA CON

DOPPIE CUCITURE

CAMICI
UOMO

DESCRIZIONE
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con bottoni coperti
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino a sinistra
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Schiena intera per stampa
•	 Sfiancato senza martingala

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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TG. XS-4XL
MW99G

TG. XS-4XL
MW99G

TG. XS-4XL
MW99G

BIANCO NERO GRIGIO

BLU ROYALBLU NAVY

TG. XS-3XL
MW99G

TG. XS-4XL
MW99G

BOTTONI AUTOMATICI
TG. S-4XL

MW99GBA

KAKI

VERDE SCURO BORDEAUX

TG. XS-3XL
MW99G

TG. XS-3XL 
MW99G

TG. XS-3XL 
MW99G

TG. XS-3XL
MW99G

VERDE PRATO ROSSO

GABARDINE
COD. MW99GGABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

Chiusura con
bottoni coperti classici
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CAMICI
UOMO

DESCRIZIONE
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con bottoni coperti
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino a sinistra
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Schiena intera per stampa
•	 Sfiancato senza martingala

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

COLLO A CAMICIA ELASTICO AI POLSI

BOTTONI COPERTI
TASCA APPLICATA CON

DOPPIE CUCITURE

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BLU NAVY
3024

BLU

VERDE SCURO
3012

VERDE SCURO

GRIGIO
3036

GRIGIO

TG. XS-4XL

TG. S-4XL

TG. XS-4XL

TG. S-4XL

TG. XS-4XL

TG. S-4XL

TG. XS-4XL

TG. S-5XL

TG. XS-4XL

TG. S-4XL

BIANCO
17

BLU NAVY

NERO
3009

BLU ROYAL

POLICOTONE
COD. MW99TCBA

MASSAUA
COD. MW99M

TINTURA INDANTRENE 
RESISTENTE ALLA LUCE

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

POLICOTONE 145 gr./ m2

65% POLIESTERE 35% COTONE

Chiusura con bottoni
automatici coperti
nichel-free

Chiusura con
bottoni coperti classici

CL CL CL CL CL

CA
M

IC
I U

O
M

O

BOTTONI CLASSICI
COPERTI

BOTTONI AUTOMATICI 
COPERTI

MW99TCBA MW99TCBA MW99TCBA MW99TCBA MW99TCBA

MW99MCI MW99MCI MW99MI MW99MB MW99MCI
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PENS DIETROBOTTONI COPERTI

PENS DAVANTIELASTICO AI POLSI

CAMICI 
DONNA

DESCRIZIONE
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con bottoni coperti
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino a sinistra
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Schiena intera per stampa
•	 Sfiancato senza martingala
•	 Pens davanti e dietro

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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CASACCA DONNA
COD. MW93G

CAMICE DONNA
COD. MW96G

GABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

BOTTONI COPERTI

Chiusura con bottoni
classici coperti

Chiusura con bottoni
automatici coperti
nichel-free

Chiusura con bottoni
classici coperti

GABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

CAMICE DONNA
COD. MW96TCBATELA 145 gr./ m2

65% POLIESTERE  35% COTONE

TG. XS-XXL

BLU NAVY

TG. XS-XXL

BLU NAVY

TG. XS-XXL

AZZURRO
3002

NERO
3009

TG. XS-XXL TG. XS-XXL TG. XS-XXL

BLU NAVY
3024

SPACCHI LATERALI

BOTTONI AUTOMATICI 
COPERTI

BIANCO
17
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TELA 145 gr./ m2

65% POLIESTERE  35% COTONE

TELA 145 gr./ m2

65% POLIESTERE  35% COTONE

COD. MWCD31

CASACCA DONNA
COD. MWCD32

DESCRIZIONE
•	 Casacca donna
•	 Bottoni a vista
•	 Collo a camicia
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino lato cuore
•	 Due spacchi laterali
•	 Pens davanti e dietro per 

migliorare la vestibilità
•	 Polsi con bottone

DESCRIZIONE
•	 Casacca donna
•	 Bottoni a vista
•	 Collo a camicia
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino lato cuore
•	 Due spacchi laterali
•	 Pens davanti e dietro per 

migliorare la vestibilità
•	 Polsi con bottone

AZZURRO

TG. S-XXL

TG. S-XXL
SPACCHI LATERALI

ROSSO

SPACCHI LATERALI
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COLLO A CAMICIA ELASTICO AI POLSI

ZIP COPERTATASCA A ZIP

TUTA INTERA
CHIUSURA

A ZIP
RETRO

DESCRIZIONE
•	 Due tasche basse
•	 Due taschini al petto chiusura zip
•	 Un porta metro posteriore destro
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Collo a camicia
•	 Tutte le zip spirale 6 rinforzate alta res.
•	 Schiena intera per stampa

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA



19

TU
TA
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RA

MASSAUA
COD. MW80M

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

TG. S-4XL
MW80MB

TG. S-4XL
MW80MI

TG. S-5XL
MW80MB

TG. S-4XL
MW80MCI

BIANCO BLU NAVY BLU BLU ROYAL

CLCLCL

TINTURA INDANTRENE 
RESISTENTE ALLA LUCE

TG. S-4XL
MW80MC

TG. S-4XL
MW80MCI

TG. S-4XL
MW80MCI

TG. S-4XL
MW80MC

NEROVERDE GRIGIO ROSSO

CL CL
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COLLO A CAMICIA ELASTICO AI POLSI

ZIP SPIRALE 6TASCA A ZIP SPIRALE 6

TUTA INTERA
CHIUSURA

A ZIP

DESCRIZIONE
•	 Due tasche basse
•	 Due taschini al petto chiusura zip
•	 Un porta metro posteriore destro
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Collo a camicia
•	 Tutte le zip spirale 6 rinforzate alta res.
•	 Schiena intera per stampa

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

RETRO

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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GABARDINE
COD. MW80G

RASO FELPATO 
INTERNO 330 gr./ m2

100% COTONE

TG. M-4XL
MW80FB

GABARDINE 210 gr./m2

100% COTONE

FELPATO
COD. MW80FB

TU
TA

 IN
TE

RATG. S-4XL
MW80G

TG. S-4XL
MW80G

TG. S-3XL
MW80G

TG. S-4XL
MW80G

NERO

TG. S-4XL
MW80G

GRIGIO

TG. S-4XL
MW80G

BIANCO

BLU NAVY BLU ROYAL VERDE

BLU NAVY
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ELASTICO DIETRO FIBBIA

PORTA METROZIP TASCA PETTORINA

SALOPETTE

DESCRIZIONE
•	 Tascone anteriore chiuso con zip
•	 Due tasche a toppa basse
•	 Apertura laterale con bottone
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Un taschino dietro chiuso con bottone
•	 Bretelle elasticizzate
•	 Fibbie in plastica alta resistenza
•	 Porta metro posteriore destro

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BRETELLE INCROCIATE
CON  ELASTICO

MASSAUA
COD. MW60M

TINTURA INDANTRENE 
RESISTENTE ALLA LUCE

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

BRETELLE TESSUTO
CON ELASTICO INSERITO

TG. S-4XL
MW60MCI

TG. S-4XL
MW60MCI

TG. S-4XL
MW60MCI

BLU

TG. S-5XL
MW60MB

TG. S-4XL
MW60MI

CL CL CL CLCL

BLU NAVY BLU ROYAL VERDE GRIGIO

RETRO

GABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

BRETELLE IN ELASTICO
CON TESSUTO PARAFIANCHI

TG. S-4XL
MW60G

TG. S-3XL
MW60G

TG. S-3XL
MW60G

TG. S-4XL
MW60G

BLU NAVY BLU ROYAL VERDE GRIGIO

SA
LO

PE
TT

E

GABARDINE
COD. MW60G
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PASSANTI VITA PORTA METRO

ZIP SPIRALE 6TASCA

PANTALONE
CLASSICO

CON ELASTICO

DESCRIZIONE
•	 Chiusura anteriore con bottone e zip 

spirale 6 rinforzata coperta
•	 Due tasche all’americana
•	 Taschino posteriore chiuso con bottone
•	 Porta metro posteriore destro
•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Doppie cuciture rinforzate sul cavallo

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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MASSAUA
COD. MW15M

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

TG. XS-5XL
MW15MB

BLU

CL

BLU NAVY

TG. S-4XL
MW15MI

CL

TG. S-4XL
MW15MCI

TG. XS-4XL
MW15MB

TG. S-4XL
MW15MCI

VERDE GRIGIO BIANCO

CL CL

TG. S-4XL
MW15MCI

BLU ROYAL

CL
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PASSANTI VITA

TASCA ZIP SPIRALE 6

PANTALONE
CLASSICO

DESCRIZIONE
•	 Chiusura anteriore con bottone e zip 

spirale 6 rinforzata coperta
•	 Due tasche all’americana
•	 Taschino posteriore chiuso con bottone
•	 Porta metro posteriore destro
•	 Cinque passanti in vita
•	 Senza elastico dietro
•	 Doppie cuciture rinforzate sul cavallo

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%PORTA METRO

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BLU NAVY

GABARDINE
COD. MW15G

RASO FELPATO INTERNO 330 gr./ m2

100% COTONE

GABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

PA
N

TA
LO

N
E 

CL
A

SS
IC

O

FELPATO
COD. MW15FB

CON ELASTICO DIETRO

CON ELASTICO DIETRO

BLU ROYAL

TG. XS-4XL TG. XS-4XLTG. XS-4XL

BIANCO BLU NAVY

TG. XS-4XL
MW15FB



28

PASSANTI VITA TASCA

ZIP SPIRALE 6TASCONI

PANTALONE
MULTITASCHE

DESCRIZIONE
•	 Chiusura anteriore con bottone e zip 

spirale 6 rinforzata coperta
•	 Due tasche all’americana
•	 Taschino posteriore chiuso con bottone
•	 Due tasconi laterali con soffietto esterno 

(tascone liscio personalizzabile) chiusi con 
patta in velcro

•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Doppie cuciture rinforzate sul cavallo

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BLU ROYALBLU NAVY

TG. XS-5XL TG. XS-4XLTG. XS-5XLTG. XS-4XL

NERO BIANCO

BEIGEGRIGIO

TG. XS-5XLTG. XS-5XLTG. XS-4XL

VERDE

GABARDINE
COD. MW63GGABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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PASSANTI VITA TASCA

ZIPTASCONI

PANTALONE
MULTITASCHE

DESCRIZIONE
•	 Chiusura anteriore con bottone e zip 

spirale 6 rinforzata coperta
•	 Due tasche all’americana
•	 Taschino posteriore chiuso con bottone
•	 Due tasconi laterali con soffietto esterno 

(tascone liscio personalizzabile) chiusi con 
patta e velcro

•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Doppie cuciture rinforzate sul cavallo

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA



31

FELPATO 300 gr./ m2

100% COTONE

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

BLU

TG. XS-5XL
MW63MB

TG. XS-4XL
MW63MCI

TG. XS-4XL
MW63MCI

GRIGIO VERDE

PA
N

TA
LO

N
E 

M
U

LT
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A
SC

H
E

FELPATO
COD. MW63F

CL CL CL

MASSAUA
COD. MW63M

BEIGEGRIGIO

TG. XS-3XL
MW63FC

TG. XS-3XL
MW63FC

TG. XS-3XL
MW63FC

TG. XS-4XL
MW63FB

NERO BLU NAVY

INTERNO FELPATO

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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ELASTICO DIETROPASSANTI VITA

TASCA BICOLORETASCONI

GIUBBA
BICOLORE

PANTALONE
UNISEX

ELASTICIZZATO

DESCRIZIONE
•	 Due tasche davanti a toppa bicolore
•	 Due tasche laterali con soffietto bicolore 

con patta chiudibile con bottoni automatici
•	 Due tasconi posteriori
•	 Chiusura con zip e bottone
•	 5 passanti
•	 Pens alle ginocchia
•	 Gamba asciutta
•	 Elastico posteriore in vita

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA



PANTALONE UNISEX
COD. MW69BIC

BLU-VERDE

TG. XS-4XL
MW69BIC

TG. XS-4XL
MW69BIC

TG. XS-4XL
MW69BIC

TG. XS-4XL
MW69BIC

TG. XS-4XL
MW69BIC

GRIGIO-VERDE BLU ANTRACITE NERO

BLU

TG. XS-3XL
MW59BIC

TG. XS-3XL
MW59BIC

GRIGIO

UNICA VERSIONE IN 2 COLORI 
BLU NAVY E GRIGIO

GABARDINE 255 gr./ m2  4 STAGIONI
97% COTONE 3% ELASTAME

GABARDINE 255 gr./ m2

97% COTONE 3% ELASTAME

PA
N

TA
LO

N
E 

U
N
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GIUBBA
COD. MW59BIC

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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PANTALONE
UNISEX

ELASTICIZZATO
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BERMUDA UNISEX
COD. MW64BIC

BLU-VERDE

TG. XS-4XL
MW64BIC

BLU-VERDE

TG. XS-4XL
MW69BICF

TG. XS-4XL
MW64BIC

TG. XS-4XL
MW64BIC

TG. XS-4XL
MW64BIC

TG. XS-4XL
MW64BIC

GRIGIO-VERDE

TG. XS-4XL
MW69BICF

GRIGIO-VERDE

BLU

TG. XS-4XL
MW69BICF

BLU

ANTRACITE

TG. XS-4XL
MW69BICF

ANTRACITE

NERO

TG. XS-4XL
MW69BICF

NERO

GABARDINE 255 gr./ m2  4 STAGIONI
97% COTONE 3% ELASTAME

GABARDINE 320 gr./ m2

97% COTONE 3% ELASTAME

PA
N

TA
LO

N
E 

U
N
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NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO

PANTALONE UNISEX
INVERNALE
COD. MW69BICF

FELPATO INTERNAMENTE
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PASSANTI VITA ELASTICO DIETRO

ZIPTASCONI

BERMUDA

DESCRIZIONE
•	 Chiusura anteriore con bottone e zip 

spirale 6 rinforzata coperta
•	 Due tasche all’americana
•	 Taschino posteriore chiuso con bottone
•	 Due tasconi laterali con soffietto esterno 

(tascone liscio personalizzabile) chiusi  
con patta e velcro

•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore in vita
•	 Doppie cuciture rinforzate sul cavallo

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BE
RM

U
D

A

NERO

TG. XS-4XL TG. XS-5XL TG. S-3XL

BLU ROYALBLU NAVY

VERDE GRIGIO

TG. S-3XL TG. XS-4XL

BIANCO

TG. XS-4XLTG. S-3XL

BEIGE

GABARDINE
COD. MW64GGABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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ELASTICO AI POLSIFONDO

BOTTONI COPERTI

GIUBBA
CLASSICA

DESCRIZIONE
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con bottoni coperti
•	 Due taschini al petto con chiusura patta 

con bottone
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Schiena intera per stampa

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

TASCA APPLICATA CON
DOPPIE CUCITURE

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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GABARDINE
COD. MW50G

RASO FELPATO INTERNO
330 gr./ m2

100% COTONE

FELPATO
COD. MW50FB

MASSAUA
COD. MW50M

TG. S-4XL
MW50MCI

CL

BLU ROYAL

TG. S-4XL
MW50MCI

CL

VERDE

CL.

TG. S-4XL
MW50MCI

GRIGIO

TG. S-4XL
MW50MI

CL

BLU NAVY

TG. S-5XL
MW50MB

CL

BLU

TINTURA INDANTRENE 
RESISTENTE ALLA LUCE

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

Chiusura con bottoni
classici coperti

GABARDINE 210 gr./ m2

100% COTONE
Chiusura con bottoni
classici coperti

TG. S-3XL
MW50G

VERDE

TG. S-4XL
MW50G

GRIGIO

TG. S-3XL
MW50G

BLU ROYAL

TG. S-4XL
MW50G

BLU NAVY

BLU NAVY

TG. S-4XL
MW50FB



40

FONDO ELASTICO AI POLSI

BOTTONI COPERTI

GIACCA
CLASSICA

DESCRIZIONE
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con bottoni coperti
•	 Due tasche basse
•	 Un taschino a sinistra
•	 Elastico morbido ai polsi
•	 Schiena intera per stampa

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

TASCA APPLICATA CON
DOPPIE CUCITURE

Tintura Indantrene 
resistente alla luce

CL

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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G
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A

 C
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A

MASSAUA
COD. MW40M

MASSAUA 290 gr./ m2

100% COTONE

TG. S-5XL
MW40MB

BLU

CL.

TG. S-4XL
MW40MCI

GRIGIO

TG. S-4XL
MW40MCI

VERDE

CL. CL.

TG. S-4XL
MW40MI

TG. S-4XL
MW40MCI

TG. S-3XL
MW40MB

BLU NAVY BLU ROYAL

BIANCO

CL. CL.

GABARDINE
COD. MW40G

FELPATO
COD. MW40F

GABARDINE 210 gr./m2

100% COTONE

TG. S-4XL
MW40G

BLU NAVY BLU NAVY

Chiusura con bottoni
classici coperti

RASO FELPATO INTERNO 330 gr./ m2

100% COTONE

TG. S-4XL
MW40FB



PANTALONE CLASSICO ELASTICO
BL

U
 C

LA
SS

IC
O

MASSAUA 290 grammi/m²

COD. MW80MB
TUTA INTERA SALOPETTE CAMICE

COD. MW60MB COD. MW99MB

TG. S-5XL TG. S-5XL TG. S-5XL

PANTALONE MULTITASCHEPANTALONE CON ELASTICO
COD. MW63MBCOD. MW15MB

GIUBBA
COD. MW50MB

TG. S-5XL

GIACCA
COD. MW40MB

TG. S-5XL
TG. XS-4XLTG. XS-5XL

42



PANTALONE CLASSICO ELASTICO
BLU

 N
AVY

TESSUTO SANFORIZZATO 
TINTURA INDANTRENE

GIUBBA GIACCA PANTALONE CON ELASTICO
COD. MW50MI COD. MW40MI COD. MW15MI

TG. S-4XL

TG. S-4XL

COD. MW80MI
TUTA INTERA SALOPETTE CAMICE

COD. MW60MI COD. MW99MI

TG. S-4XL TG. S-4XL TG. S-4XL

TG. S-4XL

DISPONIBILE A
MAGAZZINO

43



PANTALONE CLASSICO ELASTICOGABARDINE 210 grammi/m²

COD. MW80G
TUTA INTERA
COD. MW80G
TUTA INTERA

TG. S-4XL

COD. MW50G
GIUBBA

TG. S-4XL

COD. MW50G
GIUBBASALOPETTE

COD. MW60G

TG. S-4XL

GIACCA
COD. MW40G

TG. S-4XL

CAMICE
COD. MW99G

TG. XS-4XL

COD. MW50G
GIUBBAPANTALONE CON ELASTICO

COD. MW15G

TG. XS-4XL

BL
U

 N
AV

Y
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PANTALONE CLASSICO ELASTICO DISPONIBILE A
MAGAZZINO

COD. MW93G
CASACCA

TG. XS-XXL

BERMUDA
COD. MW64G

TG. XS-5XL

COD. MW63G
PANTALONE MULTITASCHE

TG. XS-5XL

CAMICE DONNA
COD. MW96G

TG. XS-XXL

45
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Linea
HI-TECH
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SOFFIETTO SPALLE

ELASTICO POLSI TASCA BICOLORE

GIUBBA
HI-TECH

DESCRIZIONE
•	 Abbigliamento tecnico alta resistenza 

prodotto in 5 articoli e tre varianti colore
•	 Tutti gli articoli presentano cuciture rinforzate
•	 Collo a camicia
•	 Chiusura con zip coperta
•	 Soffietti sulla schiena
•	 Elastico ai polsi
•	 Due taschini con porta cellulare e porta penna

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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 H

I -
TE

CH

GABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE
35% COTONE

GABARDINE
COD. MW50KBIC

TG. S-4XL

BLU / BLU ROYAL

TG. S-4XL

GRIGIO / ARANCIONE

TG. S-4XL

NERO / GIALLO
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TASCHE POSTERIORIBRETELLE

TESSUTO DOPPIO
RINFORZATOTASCONE CENTRALE

SALOPETTE
HI-TECH

DESCRIZIONE
•	 Abbigliamento tecnico alta resistenza 

prodotto in 5 articoli e tre varianti colore
•	 Tutti gli articoli presentano cuciture 

rinforzate
•	 Due tasche a toppa davanti bicolore
•	 Due tasconi laterali con soffietto bicolore 

con patta chiudibili in velcro
•	 Tascone centrale con patta chiudibile in 

velcro
•	 Bretelle elasticizzate
•	 Tessuto doppio alle ginocchia
•	 Due taschini dietro con patta chiudibile in 

velcro
•	 Apertura anteriore con zip

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

RETRO

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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SA
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N
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GABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE
35% COTONE

SALOPETTE
COD. MW60KBIC

TG. S-4XLTG. S-4XL

BLU / BLU ROYAL GRIGIO / ARANCIONE

TG. S-4XL

NERO / GIALLO

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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PASSANTI VITA

TASCA BICOLORETASCONI

PANTALONI
HI-TECH

DESCRIZIONE
•	 Abbigliamento tecnico alta resistenza 

prodotto in 5 articoli e tre varianti colore
•	 Tutti gli articoli presentano cuciture 

rinforzate e toppe alle ginocchia
•	 Apertura con zip e bottone
•	 Due tasche anteriori a toppa bicolore
•	 Due tasconi laterali con soffietto bicolore 

con patta chiudibile in velcro
•	 Due tasconi bicolori con patta chiudibile in 

velcro
•	 Tessuto doppio alle ginocchia
•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

TASCHE POSTERIORI

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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GABARDINE
COD. MW63KBICGABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE
35% COTONE

TG. XS-4XLTG. XS-4XL

BLU / BLU ROYAL GRIGIO / ARANCIONE

TG. XS-4XL

NERO / GIALLO

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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BERMUDA
HI-TECH

PASSANTI VITA

TASCA BICOLORETASCONI

DESCRIZIONE
•	 Abbigliamento tecnico alta resistenza 

prodotto in 5 articoli e tre varianti colore
•	 Tutti gli articoli presentano cuciture 

rinforzate e toppe alle ginocchia
•	 Apertura con zip e bottone
•	 Due tasche anteriori a toppa bicolore
•	 Due tasconi laterali con soffietto bicolore 

con patta chiudibile in velcro
•	 Due tasconi bicolori con patta chiudibile in 

velcro
•	 Cinque passanti in vita
•	 Elastico posteriore

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

TASCHE POSTERIORI

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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GABARDINE
COD. MW64KBICGABARDINE 250 gr./ m2

65% POLIESTERE
35% COTONE

TG. S-4XL TG. S-4XL

TG. S-4XL

BLU / BLU ROYAL GRIGIO / ARANCIONE

NERO / GIALLO

NOVITÀ! 
PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO
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ELASTICO AI POLSI SOFFIETTI SCHIENA

TASCA BICOLORETASCONI

TUTA
HI-TECH

DESCRIZIONE
•	 Abbigliamento tecnico alta resistenza 

prodotto in 5 articoli e tre varianti colore
•	 Tutti gli articoli presentano cuciture 

rinforzate e toppe alle ginocchia
•	 Collo a camicia
•	 Due tasconi con patta chiudibile in velcro
•	 Due tasche basse con profilo bicolore
•	 Porta metro posteriore destro
•	 Elastico ai polsi
•	 Elastico sulla schiena
•	 Soffietti sulla schiena
•	 Tessuto doppio alle ginocchia

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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TU
TA
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GABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE
35% COTONE

GABARDINE
COD. MW80KBIC NOVITÀ! 

PORTA PENNE 
NEL TASCHINO 

DESTRO

TG. S-4XL TG. S-4XL TG. S-4XL

BLU / BLU ROYAL BLU / ROSSO ROYAL BLU / GIALLO ROYAL

GRIGIO / ARANCIONENERO / GIALLO



Linea
ALIMENTARE

ALBERGHIERO



Linea
SANITARIA
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CAMICE
COD. MW99G

CAMICE ALIMENTARE
COD. MW99GBA

PANTALONE UNISEX
COD. MWPANINF

CAMICE ALIMENTARE
COD. MW99GBAT

BIANCO

BIANCO BIANCO

BIANCO

TG. XS-4XL

TG. XS-3XL TG. XS-4XL

TG. XS-4XL

210 gr./ m2

100% COTONE

BOTTONE CLASSICO COPERTO

210 gr./ m2

100% COTONE

210 gr./ m2

100% COTONE
210 gr./ m2

100% COTONE

BOTTONE AUTOMATICO COP. BOTTONE AUTOMATICO COP.
DUE TASCHE E UN
TASCHINO ESTERNI

DUE TASCHE E UN
TASCHINO INTERNI

TASCHE
INTERNE

•	 DUE TASCHE DAVANTI A TOPPA
•	 UN TASCHINO DIETRO APERTO
•	 NESSUN BOTTONE PRESENTE

ALIMENTARE 
ALBERGHIERO

BOTTONI AUTOMATICI 
COPERTI

BIANCO

TG. XS-3XL

210 gr./ m2

100% COTONE

CASACCA
COD. MWCASINF
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130 gr./ m2

100% COTONE

210 gr./ m2

100% COTONE

210 gr./ m2

100% COTONE

130 gr./ m2

100% COTONE

COD. MWCDONNA

COD. MWCPCUO

COD. MWCAP

COD. MWBUSTINA

BIANCO BIANCO

TG. UNICA

TG. UNICA

TG. UNICA

TG. UNICA

CAPPELLO CHEF CUFFIA

CUFFIA CAPPELLO



Linea
CERTIFICATA 

IGNIFUGA E 
MULTINORMA
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INDUMENTI 
IGNIFUGHI 

CERTIFICATI

TASCA

ZIP COPERTA

ZIP

ELASTICO VITA

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI SECONDA CATEGORIA

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

DESCRIZIONE

•	 Tessuto ignifugo 100% cotone 330 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI 
CERTIFICATI PER LE SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 11612:2015 Indumenti di protezione 
contro calore e fuoco.

•	 UNI EN ISO 11611:2015 Indumenti di protezione 
alla saldatura e procedimenti connessi.

Disponibile 
a magazzino

POSSIBILITÀ DI PRODURLI IN COLORE
GRIGIO - VERDE-ROSSO - ARANCIONE

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

UNI EN ISO 13688:2022



65

PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

TG. XS-4XL TG. XS-4XL

BLU

PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

PANTALONE IGNIFUGO GIACCA IGNIFUGO
COD. MW15IP COD. MW40IP

GIUBBA IGNIFUGO
COD. MW50IP

TG. XS-4XL

BLU BLU

COD. MW80IP
PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

TG. XS-4XL

BLU

TUTA INTERA

COD. MW60IP

PETTORINA
IGNIFUGA IGNIFUGA

IN
D

U
M

EN
TI

 IG
N

IF
U

G
H

I C
ER

TI
FI

CA
TI

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro



UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI SECONDA CATEGORIA

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

66

INDUMENTI 
IGNIFUGHI 

CERTIFICATI

TASCA

ZIP COPERTA

TASCA POSTERIORE

ELASTICO VITA

DESCRIZIONE

•	 Tessuto ignifugo 100% cotone 
330 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALI CERTIFICATI PER LE 
SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 11612:2015 
Indumenti di protezione contro 
calore e fuoco.

•	 UNI EN ISO 11611:2015 
Indumenti di protezione alla 
saldatura e procedimenti connessi.

Disponibile 
a magazzino

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

UNI EN ISO 13688:2022
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PROLAB 330

IN
D

U
M

EN
TI

 IG
N

IF
U

G
H

I C
ER

TI
FI

CA
TI

GRIGIO ROSSO

TG. XS-4XL TG. XS-3XL

GIUBBA
 IGNIFUGA

COD. MW50IP

TUTA INTERA 
IGNIFUGA
COD. MW80IP

PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

GRIGIO
TG. XS-4XL

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro



UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI SECONDA CATEGORIA

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

68

INDUMENTI 
IGNIFUGHI 

CERTIFICATI

TASCA

ZIP COPERTA

TASCA POSTERIORE

ELASTICO VITA

DESCRIZIONE

•	 Tessuto ignifugo 100% cotone 
330 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALI CERTIFICATI PER LE 
SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 11612:2015 
Indumenti di protezione contro 
calore e fuoco.

•	 UNI EN ISO 11611:2015 
Indumenti di protezione alla 
saldatura e procedimenti connessi.

Disponibile 
a magazzino

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

UNI EN ISO 13688:2022
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PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE

PANTALONE IGNIFUGO
COD. MW15IP

PROLAB 330 gr./ m2

100% COTONE COD. MW40IP
IGNIFUGA

IN
D

U
M

EN
TI

 IG
N

IF
U

G
H

I C
ER

TI
FI

CA
TI

GIACCA

TG. XS-3XL TG. XS-4XLTG. XS-4XL

VERDE ROSSO GRIGIO

VERDE ROSSO GRIGIO

TG. XS-4XL TG. XS-3XL TG. XS-4XL

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro



ACCESSORI
IGNIFUGHI 

CERTIFICATI

TRAVERSA
COD. MWTRP

CUFFIA
COD. MWCIPP

CUFFIA
COD. MWCIP2

CHIUSURA IN VELCRO

TG. UNICA

TG. UNICA TG. UNICA

330 gr./ m2

100% COTONE

TASCA A DESTRA
CHIUDIBILE CON PATTA

330 gr./ m2

100% COTONE
330 gr./ m2

100% COTONE

70

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI SECONDA CATEGORIA

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

UNI EN ISO 13688:2022
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71

CUFFIA
COD. MWCIP4

MANICOTTO
COD. MWMIP

CHIUSURA IN VELCRO

CHIUSURA IN VELCRO

TG. UNICA

TG. UNICA

330 gr./ m2

100% COTONE

CUFFIA
COD. MWCIP

330 gr./ m2

100% COTONE

330 gr./ m2

100% COTONE

71
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INDUMENTI 
MULTI

PROTEZIONE
CERTIFICATI

TASCA RICAMO RETRO ZIP COPERTA ELASTICO VITA

P
I
T
T
O
G
R
A
M
M
I
 
E
S
T
E
R
N
I
 
R
I
C
A
M
A
T
I

DESCRIZIONE

•	 Tessuto drill 75% cotone 24% poliestere 1% conduttore 260 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI CERTIFICATI PER LE 
SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 11612:2015 Indumenti di protezione contro calore e fuoco.
•	 UNI EN ISO 11611:2015 Indumenti di protezione alla saldatura e 

procedimenti connessi.
•	 UNI EN 13034:2009 Indumenti di protezione chimica tipo 6.
•	 UNI EN 14325:2005
•	 UNI EN 1149-5:2018 Indumenti progettati per dissipare cariche 

elettrostatiche accumulate.
•	 UNI EN 14325:2005 Indumenti di protezione contro agenti chimici liquidi.
•	 CEI EN 61482-2:2020 Indumenti protettivi contro l’effetto termico 

dell’arco elettrico.
•	 UNI EN 17353:2020 Attrezzatura di visibilità migliorata per situazioni a 

medio rischio.

POSSIBILITÀ DI PRODURLI IN COLORE
GRIGIO - VERDE - ARANCIONE

Disponibile 
a magazzino

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

UNI EN 13034:2009
PROTEZIONE CHIMICA TIPO 6
UNI EN 14325:2005

UNI EN 1149-5:2018

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI TERZA CATEGORIA

CEI EN 61482-2:2020
APC 1

UNI EN 17353:2020
TIPO B2
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PANTALONE GIUBBA
TRIVALENTE MULT. TRIVALENTE MULT.

COD. MW15Q280 COD. MW50Q280

TG. XS-4XLTG. XS-4XL

BLU

BLU

260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE
1% CONDUTTORE

260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE
1% CONDUTTORE

COD. MW80Q280 COD. MW99Q280

TG. XS-4XL TG. XS-4XL

BLU

TRIVALENTE MULT. TRIVALENTE MULT.

IN
D

U
M

EN
TI

 P
RO

TE
ZI

O
N

E 
CE

RT
IF

IC
AT

I

TUTA INTERA CAMICE

260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE
1% CONDUTTORE

Chiusura con zip
e patta con
quattro bottoni
automatici coperti

260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE
1% CONDUTTORE

Chiusura con
bottoni automatici
coperti

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro

BOTTONI 
AUTOMATICI 

COPERTI

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA
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ABBIGLIAMENTO 
TRIVALENTE
CON BANDE

RINFRANGENTI

FRONTE
RINFRANGENTE

RETRO
RINFRANGENTE MANICA ZIP COPERTA

DESCRIZIONE

•	 Tessuto drill 75% cotone 24% poliestere 1% conduttore 260 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI CERTIFICATI PER LE 
SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 11612:2015 Indumenti di protezione contro calore e fuoco.
•	 UNI EN ISO 11611:2015 Indumenti di protezione alla saldatura e 

procedimenti connessi.
•	 UNI EN 13034:2009 Indumenti di protezione chimica tipo 6.
•	 UNI EN 14325:2005
•	 UNI EN 1149-5:2018 Indumenti progettati per dissipare cariche 

elettrostatiche accumulate.
•	 UNI EN 14325:2005 Indumenti di protezione contro agenti chimici liquidi.
•	 CEI EN 61482-2:2020 Indumenti protettivi contro l’effetto termico 

dell’arco elettrico.
•	 UNI EN 17353:2020 Attrezzatura di visibilità migliorata per situazioni a 

medio rischio.

P
I
T
T
O
G
R
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Disponibile 
a magazzino

POSSIBILITÀ DI PRODURLI IN COLORE
GRIGIO - VERDE - ARANCIONE

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN ISO 11612:2015
LIVELLI: A1-B1-C1-E2-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASSE:   1   A1

UNI EN 13034:2009
PROTEZIONE CHIMICA TIPO 6
UNI EN 14325:2005

UNI EN 1149-5:2018

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI TERZA CATEGORIA

CEI EN 61482-2:2020
APC 1

UNI EN 17353:2020
TIPO B2
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PROLAB 260 gr./ m2

75% COTONE 24% POLIESTERE 1% CONDUTTORE

COD. MW50Q28B COD. MW15Q28B

COD. MW80Q28B

TG. XS-4XL

BLU

CON BANDA CON BANDA

CON BANDA

A
BB

IG
LI

A
M

EN
TO

 T
RI

VA
LE

N
TE

GIUBBA MULTINORMA PANTALONE MULTINORMA

TUTA INTERA MULTINORMA

PROLAB 260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE
1% CONDUTTORE

PROLAB 260 gr./ m2

75% COTONE
24% POLIESTERE

1% CONDUTTORE

TG. XS-4XL

BLU

TASCONE LATERALE 
SINISTRO CON PATTA

Chiusura con zip
e patta con

quattro bottoni
automatici coperti

Chiusura con zip metallica 
e patta con chiusura a velcro
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CAMICIA
MULTI

PROTEZIONE

PITTOGRAMMI
MANICA

BOTTONI
AUTOMATICI POLSINO CHIUSURA VELCRO

NORMATIVE OMOLOGATE
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

DESCRIZIONE

•	 Tessuto drill 79% cotone 20% poliestere 1% conduttore 175 gr/m2

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI CERTIFICATI PER LE 
SEGUENTI NORMATIVE:

•	 UNI EN ISO 14116:2015 Indumenti di protezione contro calore e fuoco.
•	 UNI EN 13034:2009 Indumenti di protezione chimica tipo 6.
•	 UNI EN 1149-5:2018 Indumenti progettati per dissipare cariche 

elettrostatiche accumulate.

UNI EN ISO 14116:2015
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI

UNI EN 13034:2009
PROTEZIONE CHIMICA TIPO 6
PRESTAZIONI DOPO 5 LAVAGGI

UNI EN 1149-5:2018
PRESTAZIONI DOPO 25 LAVAGGI
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UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI TERZA CATEGORIA

Disponibile 
a magazzino

CERTIFICAZIONE DI ESAME UE
SCARICABILE DAL SITO:

www.maxworks.it
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CA
M
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U
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O

N
E

TG. XS-4XL

BLU

TG. XS-4XL

GRIGIO

TG. XS-4XL

CAMICIA MULTIPROTEZIONE
COD. MWCIAQ150

CAMICIA MULTIPROTEZIONE
COD. MWCIAQ150

AZZURRA175 gr./ m2

79% COTONE
20% POLIESTERE
1% FIBRA DISSIPATIVA

175 gr./ m2

79% COTONE
20% POLIESTERE
1% FIBRA DISSIPATIVA

BOTTONI 
AUTOMATICI 

COPERTI

IN PRONTA
CONSEGNA

DA
PRODURRE
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INDUMENTI 
SALDATURA

NON
CERTIFICATI

14 Once
100% COTONE

GREMBIULE

MANICOTTO

COD. MWTR7090J

COD. MWMANJ

TG. UNICA

BLU

TG. UNICA

BLU

PARALANZA JEANS
•	 60 cm Larghezza
•	 90 cm Lunghezza

TASCA CENTRALE
•	 28 cm Larghezza
•	 19 cm Altezza

14 Once
100% COTONE

•	 Manicotto in jeans con 
doppio elastico

•	 45 cm di lunghezza

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
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Linea
GREMBIULI

FELPE UOMO
CAPPELLI



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

80

COD. MWTR7090

DESCRIZIONE

210 gr./ m2 - 100% COTONE
•	 70 cm Larghezza 
•	 90 cm Lunghezza

NON PRESENTA NESSUNA TASCA

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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NERO

VERDE PRATO

BIANCO

BORDEAUX



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

82

COD. MWTR7075T

DESCRIZIONE

210 gr./ m2 - 100% COTONE
•	 70 cm Larghezza 
•	 75 cm Lunghezza

CON TASCA A DESTRA
•	 16 cm Larghezza
•	 20 cm Altezza

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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NERO

VERDE PRATO

BIANCO

BORDEAUX



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

84

DESCRIZIONE

MASSAUA 280 gr./ m2

100% COTONE
•	 16 cm Larghezza
•	 16 cm Lunghezza

DESCRIZIONE

JEANS 14 Once - 100% COTONE

PARALANZA JEANS
•	 60 cm Larghezza
•	 90 cm Lunghezza

TASCA CENTRALE
•	 28 cm Larghezza
•	 19 cm Altezza

COD. MWTR7095T

COD. MWTR7090J

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

TASCA CENTRALE

TASCA CENTRALE

BLU NAVY

JEANS

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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COD. MWSOMMELIER

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2

100% POLIESTERE
•	 94 cm Larghezza
•	 88 cm Lunghezza

•	 Due tasche basse
•	 Un taschino lato cuore
•	 Chiusura collo con il velcro

COLORI DISPONIBILI

BORDEAUX

BORDEAUX

NERO
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Disponibile 
a magazzino

DESCRIZIONE

GABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE / 35% COTONE
•	 58 cm Larghezza
•	 70 cm Lunghezza

•	 Chiusura laterale con asole e due bottoni

TASCA CENTRALE
•	 27 cm Larghezza
•	 18 cm Altezza

COD. MWNICOL

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

FRONTERETRO

CHIUSURA

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BLU NAVY 02

ROSSO 09

NERO 16

VERDE ACIDO 13

ARANCIONE 47

GRIGIO 24

BORDEAUX 57

GIALLO 32

GRIGIO CHIARO 11



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

88

COD. MWDAVIDE

DESCRIZIONE

GABARDINE 240 gr./ m2

65% POLIESTERE / 35% COTONE
•	 68 cm Larghezza 
•	 80 cm Lunghezza

TASCA CENTRALE
•	 38 cm Larghezza tasca divisa a metà
•	 19 cm Altezza

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BLU NAVY 02

BORDEAUX 57

GRIGIO 24

BLU ROYAL 04

ROSSO 09

GRIGIO CHIARO 11

VERDE 14

NERO 16

ARANCIONE 47 GIALLO 32
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COLORI DISPONIBILI

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

COD. MWSUPECO

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2

100% POLIESTERE
•	 70 cm Larghezza
•	 38 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Non presenta nessuna 

tasca

NEROBORDEAUX

NERO

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2

100% POLIESTERE
•	 70 cm Larghezza
•	 38 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Con tasca a destra

TASCA DESTRA
•	 15 cm Larghezza
•	 17 cm Altezza

COLORI DISPONIBILI

COD. MW3100T

NEROBORDEAUX

BORDEAUX
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BORDEAUX NERO

COLORI DISPONIBILI

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

COD. MW3100

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2

100% POLIESTERE
•	 70 cm Larghezza
•	 38 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Presenta una tasca divisa a metà

TASCA CENTRALE
•	 70 cm Larghezza divisa a metà
•	 21 cm Altezza

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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COD. MWCLARA

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2

100% POLIESTERE
•	 75 cm Larghezza
•	 80 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Presenta due tasche laterali

BORDEAUX / GESSATO NERO



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

94

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2 - 100% POLIESTERE
•	 68 cm Larghezza
•	 57 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Con tasca a marsupio davanti e un taschino porta penne
•	 Laccio collo regolabile in velcro

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

COD. MWBISTRO

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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BORDEAUX

ARANCIONE

NERO

GIALLO



GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

96

DESCRIZIONE

GABARDINE 200 gr./ m2 - 100% POLIESTERE
•	 74 cm Larghezza
•	 50 cm Lunghezza

•	 Grembiule da bar o da sala
•	 Tessuto no stiro
•	 Con due tasche ai lati
•	 Laccio collo regolabile con chiusura asole e bottoni

GREMBIULI
PRONTA

CONSEGNA

COD. MWBARD

Disponibile 
a magazzino

UNI EN ISO 13688:2022
DPI DI PRIMA CATEGORIA
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NERO - GESSATO NERO

ROYAL - GESSATO NERO

NERO - GESSATO ROSSO

BORDEAUX - GESSATO NERO

ROSSO - GESSATO NERO

NERO - GESSATO BORDEAUX
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MAGLIA
UOMO

MANICA
CORTA

DESCRIZIONE
•	 T-shirt da uomo girocollo manica corta 

struttura tubolare con parasudore
•	 Colletto in costina misto spandex da 1.5 cm 

con cucitura ribattuta sul davanti
•	 Nastro di rinforzo da spalla a spalla in colore a 

contrasto visibile nel colletto
•	 Cuciture stretch

Disponibile 
a magazzino

MANICA CORTA

GIROCOLLO 
CON PARASUDORE



TG. XS-4XL
MW151073B

BIANCO

TG. XS-4XL
MW151073

SMOKE

TG. XS-4XL
MW151073

NERO

TG. XS-4XL
MW151073

BLU NAVY

TG. XS-4XL
MW151073

BLU ROYAL

TG. XS-4XL
MW151073

MELANGE

T-SHIRT
NO LABEL

COD. MW151073
Jersey 150 gr./ m2

100% COTONE
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ZIP SPIRALE 6

POLSINO ELASTICIZZATO

FELPA
UOMO

DESCRIZIONE
•	 Felpa da uomo
•	 Garzata all’interno
•	 280 gramma al metro quadro
•	 Zip in plastica rinforzata
•	 Manica a raglan
•	 2 tasche con zip coperte
•	 Polsini a vita in costina elasticizzata

Tutti i tessuti sono sanforizzati calo massimo 2,5%

Disponibile 
a magazzino



TG. XS-4XL
MWFEZIPL

TG. XS-4XL
MWFEZIP

TG. XS-4XL
MWFEZIPL

TG. XS-4XL
MWFEZIP

TG. XS-4XL
MWFEZIPL

TG. XS-4XL
MWFEZIP

TG. XS-4XL
MWFEZIPL

TG. XS-4XL
MWFEZIP

SMOKE NEROBLU NAVY MELANGE

SMOKE NEROMELANGE

FELPA ZIP LUNGA
COD. MWFEZIPL

TASCHE CON ZIP

FELPA ZIP CORTA
COD. MWFEZIP

SENZA TASCHE
POLICOTONE 280 gr./ m2

70% COTONE 30% POLIESTERE

POLICOTONE 280 gr./ m2

70% COTONE 30% POLIESTERE
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BLU NAVY





TABELLA TAGLIE
TABELLA RAPPORTI TAGLIE E SVILUPPI DIMENSIONALI

UOMO
TAGLIA

AMERICANA XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

TAGLIA
ITALIANA 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72

CENTIMETRI 
GIRO VITA

SENZA ELASTICO
62 66 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 115 120 124 128 132 136 140

CENTIMETRI 
GIRO VITA

CON ELASTICO
60-68 68-76 76-84 84-92 92-100 100-108 108-117 117-126 126-134 134-142

CENTIMETRI 
BACINO 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 125 130 134 138 142 146 150

CENTIMETRI 
TORACE 62-70 70-82 82-90 90-98 98-106 106-114 114-122 122-130 130-137 137-144

CENTIMETRI 
INTERNO 
GAMBA

76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95

CENTIMETRI 
ALTEZZA 136-144 144-152 152-160 160-168 168-176 176-184 184-192 192-200 200-208 208-216

DONNA
TAGLIA

AMERICANA XXS XS S M L XL XXL 3XL

TAGLIA
ITALIANA 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

CENTIMETRI 
GIRO VITA

SENZA ELASTICO
54 58 62 66 70 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 115

CENTIMETRI 
GIRO VITA

CON ELASTICO
52-60 60-68 68-76 76-84 84-92 92-100 100-108 108-117

CENTIMETRI 
BACINO 74 75 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 125

CENTIMETRI 
TORACE 78-84 84--92 92-100 100-108 108-116 116-124 124-132 132-140

CENTIMETRI 
INTERNO 
GAMBA

64 68 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89

CENTIMETRI 
ALTEZZA 138-145 145-155 150-160 155-165 160-170 165-175 170-180 175-185

LA TABELLA, PUR ESSENDO MOLTO PRECISA, PUÒ AVERE DELLA VARIAZIONI DEL 3%



gr
ap

hi
cs

 b
y 

el
ic

eg
ro

up
.c

om
CA

T.
D

PI
LE

O
.2

5.
10


